[image: image1.png]DA ITPOI

 Общество с ограниченной ответственностью «ОТД Строй»

Адрес: 141401, М.О., г.Химки, ул.Мичурина, д.11, кв.53

тел.: +7 926 952 93 80| otd-stroy@mail.ru|  www.otd-str.ru
 ОГРН 1075047001028 | ИНН 5047080762 | КПП 504701001

Форма заявления о перевозке груза для физических лиц при отправке груза
международной перевозкой в Республику Казахстан

Генеральному директору

ООО «ОТД Строй»

Ваша Фамилия Имя Отчество
Паспорт: Ваши паспортные данные
Телефон: Ваш номер телефона
Введите дату
Заявление о перевозке груза

для физических лиц

Настоящим подтверждаю, что предъявляемый к транспортировке груз, переданный мной ООО «ОТД Строй» для организации оказания услуг по перевозке по маршруту: Россия – укажите название населенного пункта, является товаром.
Опись груза:

	№ п/п
	Наименование груза
	Кол-во, шт.
	Оценочная стоимость, руб.

	1
	Например: Коробка с одеждой
	2
	2 000

	2
	Например: Стиральная машина
	1
	12 000

	3
	Например: Диван
	1
	9 000

	4

	5

	Итого
	4
	23 000

Грузополучатель: ФИО получателя (для юридических лиц – наименование, БИН), контактный телефон, паспортные данные.
          ____________________ /___________________________________/

(подпись)                                             (расшифровка)